
a

Optatives

a

Optatives

a

Treball de Fi 

de Grau

a

Activitats 

Culturals

(fins les 15:00)

a

Optatives

a

Optatives

Arq. Legal i 

Gestió

A-22,A-23,A-24

Arq. Legal i 

Gestió

C-B2

a

Treball de Fi 

de Grau

a

Activitats 

Culturals

(fins les 15:00)

Teoria II

C-B4

Teoria II

C-B4,C-B5,C-B6

Estructures IV

C-B1,C-B10

Estructures IV

C-B1

Construcció IV

C-B4,C-S2

Construcció IV

C-B4

a

Treball de Fi 

de Grau

a
Activitats 

Culturals

(fins les 15:00)

a

Seminari

Taller Temàtic II

(anglès)

C-B10

Taller Temàtic II

(anglès)

C-B10

a

Treball de Fi 

de Grau

a
Activitats 

Culturals

(fins les 15:00)

a

Seminari

Taller Temàtic II

C-B8

Taller Temàtic II

C-B8

a

Treball de Fi 

de Grau

a
Activitats 

Culturals

(fins les 15:00)

a

Seminari

Taller Temàtic II

(castellà)

TEd´A arquitectes / 
Jaume Mayol i Irene 

Pérez

C-B9

Taller Temàtic II

(castellà)

TEd´A arquitectes / 
Jaume Mayol i Irene 

Pérez

C-B9
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GRUP 2SM1

8:00

8:30

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

GRUP 2SM2

8:00

8:30

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

GRUP LAC

8:00

8:30

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

GRUP RURS

8:00

8:30

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

GRUP VS

8:00

8:30

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

Si no s'indica el contrari, l'idioma d'impartició és el català.El professorat és l'assignat al grup o bé el responsable de l'assignatura (dades facilitades pels Departaments)



a

Treball de Fi 

de Grau

aActivitats 

Culturals

Estructures IV

C-S1,C-S10

Estructures IV

C-B3

Construcció IV

A-11,A-12

Construcció IV

C-B3

a

Treball de Fi 

de Grau

a

Seminari

aActivitats 

Culturals

Taller Temàtic II

A-32,A-33

Taller Temàtic II

A-32,A-33

a

Treball de Fi 

de Grau

a

Seminari

aActivitats 

Culturals

Taller Temàtic II

A-23,A-24

Taller Temàtic II

A-23,A-24

a

Treball de Fi 

de Grau

a

Seminari

aActivitats 

Culturals

Taller Temàtic II

A-34,A-35

Taller Temàtic II

A-34,A-35

5è CURS - PRIMAVERA - Pla 2014
CURS 2023/2024

GRUP 2ST2

14:30

15:00

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

21:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

GRUP APM

14:30

15:00

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

21:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

GRUP HCC

14:30

15:00

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

21:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

GRUP IRRR

14:30

15:00

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

21:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

Si no s'indica el contrari, l'idioma d'impartició és el català.El professorat és l'assignat al grup o bé el responsable de l'assignatura (dades facilitades pels Departaments)


